
                                                       

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE
 
 
Oggetto: Fornitura materiale di cancelleria vario

 

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA 

VISTO  il decreto sindacale di nomina n. 
 
PREMESSO  

- che con proprie determinazion
di spesa per la fornitura  di materiale vario di cancelleria e si è provveduto all’affidamento 
diretto, alla Cartil s.r.l.  unipersonale,  con sede a  Lapio (AV) al Vico Romani n° 5 
P.Iva: 02632440646, per la 
cancelleria per il buon funzionamento degli uffici comunali.

- A generare appositi CIG  con numer

- ad impegnare la spesa  all’intervento 101
 

VISTE lE fatturE  
 n. 3/PA E 4/PA del 2019

sopra;  
 
ATTESO che i prezzi esposti in fattura sono quelli stabiliti in sede di affidamento e che la 
fornitura   risulta  essere regolarmente eseguita
 
DATO ATTO:  
che è stato acquisito il Documento Unico di 
 
RITENUTO, dover provvedere alla liquidazione dell
trattarsi nell'importo complessivo
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 

 
La premessa forma parte integrale e sostanziale della presente determina;
 
Di liquidare, per le motivazioni in premessa riportate alla ditta Cartil Srl Unipersonale, con sede 
in Lapio (AV), alla Via Romani, 5,  la somma complessiva di 
fornitura di che trattasi a saldo dell

   COMUNE DI LAPIO            
                                                       (Provincia di Avellino) 

 
Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 60     DEL 27/02/2019  

materiale di cancelleria vario - Liquidazione

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA  

sindacale di nomina n. 18 del 2018 

determinazioni n. 59/2018 e 291/2018 venivano effettuat
di spesa per la fornitura  di materiale vario di cancelleria e si è provveduto all’affidamento 

Cartil s.r.l.  unipersonale,  con sede a  Lapio (AV) al Vico Romani n° 5 
per la  fornitura di carta per il fotocopiatore e materiale vario di 

cancelleria per il buon funzionamento degli uffici comunali. 

CIG  con numero ZAF22FCF4D e Z38262A558 

all’intervento 10120302  ( giusta impegno189/2018

2019 relative alla fornitura richiesta a seguito dell

che i prezzi esposti in fattura sono quelli stabiliti in sede di affidamento e che la 
essere regolarmente eseguita;  

che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.);

dover provvedere alla liquidazione delle suddetta fatture per la fornitura di che 
complessivo di € 1.316,01; 

 
 

D E T E R M I N A 

forma parte integrale e sostanziale della presente determina; 

per le motivazioni in premessa riportate alla ditta Cartil Srl Unipersonale, con sede 
, 5,  la somma complessiva di € 1316,01  quale corrispettivo per l

a saldo delle proprie fattura n. 3/pa e 4pa sopra citate

COPIA

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351 

RAGIONERIA-TRIBUTI 

   

dazione.  

effettuati appositi impegni 
di spesa per la fornitura  di materiale vario di cancelleria e si è provveduto all’affidamento 

Cartil s.r.l.  unipersonale,  con sede a  Lapio (AV) al Vico Romani n° 5 – 
carta per il fotocopiatore e materiale vario di 

 

189/2018 E 828/2018). 

a seguito delle determina di cui 

che i prezzi esposti in fattura sono quelli stabiliti in sede di affidamento e che la 

egolarità Contributiva (D.U.R.C.); 

per la fornitura di che 

per le motivazioni in premessa riportate alla ditta Cartil Srl Unipersonale, con sede 
quale corrispettivo per la 

e;  

COPIA 



 
Di dare atto che la spesa  

 di € 1316,01 trova copertura  all’intervento  10120302 del bilancio di previsione 
2018/2020, ( giusta impegno contabile n.  189/2018 e 928/2018); 

Di provvedere:  
alla pubblicazione della presente determinazione all'albo comunale on-line per giorni 15 consecutivi 
dando atto che  la stessa comportando impegno di spesa, diviene esecutiva dalla data di apposizione 
del visto di regolarità contabile del responsabile del servizio ragioneria; 
alla trasmissione di copia della presente al sindaco ai sensi dell'art.9, comma 4, del   vigente 
regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
  Lapio,  27/02/2019                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                              f.to    Dott.   Vittorio Marino 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede attesta ai 
sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto Legislativo n. 267 del 
18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ivi prevista. 
 
Lapio 27/02/2019                                                            Il Responsabile del Servizio 
                                                                                        f.to    Dott. Vittorio Marino 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito 
WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della Legge 
18 giugno 2009 n. 69).  

 
Dalla Residenza Comunale, lì  27/02/2019 
 

 
                                                                                  IL MESSO COMUNALE 
                                                                                     f.to    Pasquale Nunzio 

 

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo 
Dalla residenza Municipale li 27/02/2019 
 
 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                              Dott. Vittorio Marino 


